
設備 メーカー

浴室 TOTO

パナソニック

ノーリツ

クリナップ

リンナイ

浴室乾燥暖房機 MAX

キッチン TOTO

タカラスタンダード

クリナップ

トクラス(ヤマハ)

パナソニック

INAX（LIXIL）

トステム（LIXIL）

洗面化粧台 TOTO

タカラスタンダード

クリナップ

トクラス (ヤマハ)

パナソニック

INAX (LIXIL)　

トイレ TOTO

INAX (LIXIL)　 ランプの点滅：0120-376-832 その他：0120-179-411

給湯器 リンナイ

ノーリツ

パロマ

エコキュート ダイキン

パナソニック

三菱電機

照明 パナソニック

大光電機

エアコン ダイキン

東芝

パナソニック

営業時間 9：00～18：00（定休日 : 水曜・日曜祝日）

◇ 上記は代表的なメーカーであり、すべてのメーカーあるいは商品を網羅できておりません。

　 詳しくは商品の取扱説明書をご覧いただくか、アフターサービスチームまでお問い合わせください。

スターツホーム株式会社　アフターサービスチーム

フリーダイヤル: 0120-790-494

0570-003-937

0120-881-081

0120-1048-76

0120-878-692

※ 2021年8月時点の情報です

◇ 住器の不具合が発生しましたら、取扱説明書をご覧になり、メーカーと品番をご確認の上、記載の電話番号へご連絡下さい。

0120-911-026

0120-193-860

0120-881-081

0120-872-150

0120-139-365

0120-878-554

0120-119-555

0120-872-150

0120-179-411

0120-1010-05

0120-054-321

0120-872-150

0120-000-072

0120-000-072

0120-1010-05

0120-557-910

0120-126-174

0120-054-321

0120-011-408

0120-1010-05

0120-557-910

0120-126-174

0120-119-555

主要メーカー　連絡先　　　
☎ 修 理 相 談 窓 口

0120-1010-05

0120-872-150

0120-911-026

0120-126-174


